
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 .1 2 . 2 01 5  № 587________

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Тульской области от 09.06.2007 № 267

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 09.06.2007 № 267 «О порядке раскрытия информации о государственной 
собственности Тульской области» следующие изменения и дополнения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в абзаце 5 пункта 4 приложения к постановлению текст 

«имущественных и земельных отношений» заменить текстом 
«экономического развития», текст «http ://mizo .tularegion.ru» заменить 
текстом «http://dizo.tularegion.ru»;

в) в пункте 5 приложения к постановлению:
абзац 1 после текста «и муниципального имущества» дополнить 

текстом «(далее -  Федеральный закон)»;
абзац 3 пункта 5 приложения к постановлению исключить;
г) пункт 6 приложения к постановлению исключить, соответственно 

изменив нумерацию пунктов;
д) в пункте 6 приложения к постановлению:
слово «открытыми» исключить, текст «от 21 декабря 2001 года 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 
исключить;

дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Информация, содержащаяся в отчетности, представляемой 

государственными унитарными предприятиями, акционерными обществами 
и обществами с ограниченной ответственностью, включенными 
в прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества

3 0 4 8 0 6

http://dizo.tularegion.ru%c2%bb


2

Тульской области, в соответствии со статьей 10.1 Федерального закона 
размещается на официальном сайте Министерства в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов


